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Antikristus tulee hallitsemaan maailmaa lyhytaikaisesti sellaisella 
hallinnan tasolla, jota ei ole ennen nähty. Mieti pedon merkkiä ja 
rahajärjestelmää, jota Ilm. 13:17 kuvailee: ”ettei kukaan muu voisi ostaa 
eikä myydä kuin se, jossa on merkki: pedon nimi tai sen nimen luku.”

Se on hallintaa! Vuosisatojen ajan kristityt oppineet eivät voineet 
kuvitella, että sellainen olisi mahdollista, joten he yrittivät miettiä, mitä se 
voisi ”todella tarkoittaa”. Eikä se ollutkaan mahdollista... ei vielä. Se ei ole 
vieläkään mahdollista ennen kaikkea siksi, että käytämme yhä käteistä 
rahaa. Erona on se, että nykyään katselemme, kuinka silmiemme edessä 
rakennetaan käteisetöntä globaalia rahajärjestelmää. 

Tämän ja muiden ennustusten täyttyminen edellyttää kokonaisten 
väestöryhmien valvomista yötä päivää. George Orwell'in teoksessa 
Vuonna 1984 oli kaikkialla kylttejä, joissa luki: ”ISO VELI VALVOO SINUA”. 
Romaanissa kuvataan yhteiskuntaa, jossa hallituksella on ”telescreen'ejä” 
jokaisessa kotitaloudessa. Näytöt ovat kaksisuuntaisia. Ne lähettävät 
ohjelmia ja tietoja koteihin, mutta niissä on myös kameroita ja 
mikrofoneja, joiden avulla ne näkevät ja kuulevat etäällä kodeista. 
Orwell'in ”telescreenit” kuulostavat paljolti nykypäivän älytelevisioilta. 
Meidän ei kuitenkaan enää tarvitse sanoa ”älytelevisio”, koska 
käytännössä kaikki uudet televisiot ovat yhteydessä internettiin ja niissä 
on ainakin yksi kamera ja yleensä useampi kuin yksi mikrofoni. Siinä 
mielessä ne ovat kuin puhelimet, autot ja monet muut laitteet. 
Tietojemme mukaan hallitus ei valvo niitä, mutta sanasi ja kuvasi 
lähetetään internetin kautta. Kuvittele tällaisia välineitä totalitaarisen 
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hallituksen käsissä. Orwellin tarinassa ”Isoveli tarkkailee sinua” oli bluffi. 
Orwell sanoi: ”Ei tietenkään ollut mitään keinoa tietää, tarkkailtiinko sinua
millä tahansa hetkellä.” Joku saattoi tarkkailla, mutta luultavasti ei. Yhden 
henkilön valvonta 24 tuntia vuorokaudessa vaatisi kolme ihmistä, jotka 
tekisivät 8-tuntisia työvuoroja eivätkä koskaan ottaisi vapaata. Tämän 
vuoksi kaikkia on ollut mahdotonta valvoa... tähän asti.

Tekoäly ei pidä koskaan vapaapäivää. Se ei koskaan pidä taukoa. Se ei 
tunne myötätuntoa. Se tarkkailee, kuuntelee eikä koskaan lopeta. Se 
voidaan kouluttaa tunnistamaan merkkejä kumouksellisuudesta tai siitä, 
mitä sen ohjelmoijat pitävät ”vihana”. Jo nyt niitä, jotka kutsuvat syntiä 
”synniksi”, leimataan ”vihaajiksi”. Tämän leiman avulla hallitus voi hyökätä 
kaikkia vastaan, joista sen johtajat eivät pidä, tai joita se pitää uhkana - 
kuten kristittyjä.

Nykyään Euroopassa hallitukset käyttävät ”viha”-nimitystä 
sensuroidakseen puhetta, josta eurooppalaiset johtajat eivät pidä. EU 
yrittää taivuttaa X:ää (entinen Twitter) tahtoonsa valtavilla sakoilla, koska 
X:n omistaja Elon Musk kieltäytyy sensuroimasta kommentteja, joista EU 
ei pidä. Tämän tarkoituksena on pelotella X:n lisäksi kaikkia vastaavia 
yrityksiä. Kun Euroopan valinnat vähentävät sen vaurautta ja 
vaikutusvaltaa, sen johtajat pelkäävät, että ihmiset tulevat levottomiksi. 
Yhä useammin nämä johtajat pitävät kiinni vallasta yrittämällä vaientaa 
toisinajattelijat.

Raamattu kuvaa Antikristuksen alkavan Euroopasta ja tulevan johtamaan 
maailmanlaajuista totalitaarista hallitusta. Se valvoo taloutta aina 
pienimpiä liiketoimia myöten. Se murskaa toisinajattelun ja hallitsee 
tilannetta täydellisemmin kuin yksikään hallitus historiassa. Raamattu 
ennusti maailmanlaajuisen valvontavaltion kauan ennen, kuin tiede teki 
sen mahdolliseksi.

Niillä meistä, jotka näkevät, mitä maailmassa tapahtuu, on velvollisuus 
levittää sanaa. Ihmiset tarvitsevat evankeliumia, ja aikamme tapahtumat 
antavat meille yhä enemmän todisteita, joilla voimme vakuuttaa heidät 
Raamatun luotettavuudesta. Meidän on tuplattava ja jälleen tuplattava 
ponnistelumme Sanan levittämiseksi maailmalle.
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